Постановление администрации Сосновского муниципального района № 923 от 24.04.2024
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 30.12.2020 № 2128

В целях обеспечения дополнительной поддержки отдельных категорий граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 Внести изменеия в Порядок реализации мероприятий по проведению благотворительных акций к отдельным датам подпрограммы «Повышение качества жизни граждан пожилого возраста и иных социально незащищенных категорий граждан в Сосновском муниципальном районе» муниципальной программы «Развитие социальной защиты населения в Сосновском муниципальном районе на 2021-2025 годы», утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района от 30.12.2020 года № 2128 (далее – Порядок):
1.2 В абзаце 2 пункта 2 слова «1 000 (Одна тысяча) рублей» заменить словами «5 000 (Пять тысяч) рублей»;

1.3 В абзаце 3 пункта 2 слова «500 (Пятьсот) рублей» заменить словами «2000 (Две тысячи) рублей».

1. Управлению муниципальной службы (Шахова Т.Е.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет», и на официальном интернет-портале правовой информации www.сосновский74.рф.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов